РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2019 г.                                                                                                       № 236

Об   исполнении    бюджета    муниципального
района  «Бабынинский район»  за  1 квартал
2019 года

Заслушав представленный отчет об исполнении  бюджета  муниципального района «Бабынинский район» за 1 квартал 2019 года,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ    РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета   муниципального района «Бабынинский район» за 1 квартал 2019 года по балансовому итогу по доходам в сумме 293 289,3  тыс. рублей, по расходам  в сумме  145 730,5 тыс. рублей с профицитом в сумме 147 558,8 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                                    А.И. Захаров

Image1.png